1

©2022 IID, Inc.

Press Release

報 道 関 係 者 各 位

2022 年 6 ⽉ 3 ⽇

株式会社イード

（東証グロース ︓コード 6038 ）

株式会社イード（本社︓東京都中野区、代表取締役︓宮川 洋）は、投資家とのコミュニケー

ションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただくためスポンサードリサーチレポートを

公開しましたのでお知らせいたします。

当レポートは SESSA パートナーズ株式会社に作成を依頼しておりますが、当社株への推奨は

⼀切なく、当社のビジネスモデル、業界動向、業績推移、⻑期的な展望といったすでに公表され

ている内容を投資家の皆様にわかりやすく説明するためのものです。レポートは以下の URL か

らご覧いただけます。

【公開 URL】
https://www.sessapartners.co.jp/_files/ugd/e831db_7f9330a441e3412a83791d3d622d5ebf.pdf

株式会社イード 〒164-0012 東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー17 階                    https://www.iid.co.jp/

スポンサードリサーチレポート公開のお知らせ

■本リリースに関するお問合せ  ︓ 広報担当

URL︓https://www.iid.co.jp/contact/pr_contact.html